Pirmasis kvietinukas

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

19 litry

53 %

Amerikietiskas kvietinis alus
heitas

2020-01-19 15:33:04
2020-09-14 16:49:01

1.053

1.010

5.6 %

22

10

0.42 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

BEST Heidelberg salyklas
BEST Pale Ale salyklas
BEST Kvietinis salyklas
BEST Rugstinis salyklas

Apyniai

Pavadinimas
Summit UK
Summit UK
Summit UK
Summit UK

Mielés
Pavadinimas

Fermentis Safale K-97

Pastabos

Paskirtis

- Virimui (kartumui)
- Aromatui (virimui)
- Aromatui (virimui)
- Aromatui (virimui)

Eksperimentas su maziau kvietinio salyklo nei tradiciSkai darant kvietinj aly.

2026-

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
2.9 2.000
6.0 2.000
4.8 2.000
5.5 0.100
6.100

AA (%) IBU Kiekis (g)

12.4 14.7 10

12.4 5.6 5

12.4 1.5 5

12.4 0.3 5

25

02-25

Kiekis (%)
32.8

32.8

32.8

1.6

Laikas
60

30

5

1

Kiekis (g)
12.0

Fermentavosi 14 dieny, idomios gana mielés, nes fermentacija gana létai vyko, vos ne iki paskutinés dienos (po 11 dieny FG buvo 1,011,

po dar 3 dieny FG 1,009).
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